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Energideklarationen 
Energideklarationen för vår fastighet är gjord och registrerad hos Boverket. 
Resultatet har redovisats per hus och finns i en pärm på expeditionen. Det 
finns alltså ingen möjlighet att dela ut några dokument till de enskilda 
lägenheterna. Den som önskar se deklarationen för ”sitt hus” är välkommen 
till expeditionen måndagskvällar kl. 19-20.  
Våra boningshus har energiklass D, vilket enligt Enara AB, företaget som 
gjorde deklarationen, är ”väldigt bra”. Hus som har byggts enligt nya tuffa 
regler måste nå upp till energiklass C för att godkännas.   

 
Vädring 
Du som gärna öppnar fönster eller dörrar för att vädra, tänk på att den svala 
eller kalla luften triggar igång radiatorernas termostater, som försöker 
kompensera för den kalla utomhusluften. Stäng av radiatorer i närheten! 
Elda inte för kråkorna! 

 
Felanmälningar 
Felanmälningar görs bäst på föreningens blanketter. De finns i 
tvättstugorna och även på vår hemsida. Det har hänt att felanmälningar, 
som skickats in som mejl, har förbisetts. Den risken är avsevärt mindre med 
blanketter som lagts i brevlådan eller bifogats i ett mejl. 
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Köks- och badrumsrenoveringar 
Det finns inget generellt krav på att den boende måste anmäla renoveringar 
till styrelsen. Ändå är det klokt att höra av sig i förväg, meddela att man 
planerar att renovera och vad man tänker sig att göra. Fortfarande finns det 
saker man helt enkelt inte får göra, även om friheten att förfoga över sin 
lägenhet har blivit större. I Lägenhetspärmen finns, förhoppningsvis längst 
fram, ett utförligt dokument som heter Information rörande ändringar och 
renoveringar. Sist i det dokumentet nämns att föreningen betalar för vissa 
detaljer vid renovering. 
Den som ändå gör ingrepp i utrustning som ingår i föreningens ansvar 
kommer att uppmanas att återställa det som gjorts, på egen bekostnad. 

 
Kommande sammanträde 
Nästkommande sammanträde hålls 26/4. Skrivelser måste vara styrelsen 
tillhanda senast en vecka före sammanträdet för att kunna behandlas.  
 

 
Styrelsen 
2023-04-04 
 
 
 

 

Glad Påsk! 
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